(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: Shërbime printimi për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 79810000-

5 

VLERA E FONDIT LIMIT:  34,999,700 (tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH ose 354,751 (treqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e një) euro pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankes së Shqipërisë datë 22.04.2025 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit